
Via San Marco, 10 – Tel/fax 0823 878008

Esito di gara per procedura aperta
 (ai sensi art. 55, del  d.lgs.  n. 163/2006)

 CIG n.  5344027E93.

             
I)    Ente appaltante: Comune di Castel di Sasso sede in via San Marco, 10  - 81040  Castel di Sasso 

(CE).
II)  Denominazione conferita  all'appalto:  Gara per i lavori Recupero e Valorizzazione del BORGO di 

SASSO” P.S.R. Campania 2007-2013, Misura 322.
III)  Importo dell’appalto: Euro 656'050,74, compreso gli oneri per la sicurezza non soggetti al ribasso per 

Euro 8'826,48 ed oltre IVA.
IV)   Procedura:  aperta.
V)   Criteri   aggiudicazione: Offerta   economicamente   più vantaggiosa in termini di: Merito tecnico; 

Offerta  economica. 
VI)    Aggiudicazione  e  valore  appalto:  Mediagroup s.r.l.,  via  S.  Andrea,  18  Fraz.  Paganica,  n.  18, 

L’Aquila.  Importo  di  aggiudicazione:  Euro    570'811,30 
(eurocinquecentosettantamilaottocentoundici/30), compreso gli oneri di sicurezza per € 8'826,48, al 
netto del ribasso d’asta del 13,170%ed oltre IVA;

VII)  Subappalto:  Consentito.   
VIII) Data   aggiudicazione definitiva: 10/12/2013. 
IX)   Offerte  ricevute:  n  6.  
 X)   Offerte valide: n. 6.
X)   L'appalto  è  stato oggetto di bando pubblicato sulla GURI serie speciale n. 115 del 30/09/2013 e sul 

BURC n. 52 del 30/09/2013. 
       Castel di Sasso l’, 11/12/2013. 

                                                                         Il Responsabile del Servizio
              F.to (Dott. Domenico Ragozzino) 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 73 del  23 Dicembre 2013


	BURC n. 73 del  23 Dicembre 2013

